

Årsredovisning för
Globala Nyheter Sweden AB

559237-8615

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Isaksson
Verkställande direktör

2026-03-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Globala Nyheter Sweden AB, 559237-8615, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med nyhetsservice.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående och fokus har varit att anpassa bolagets intäkter efter kostnaderna.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i Tkr 2022/2023
Nettoomsättning	598	1 280	2 397
Resultat efter finansiella poster	-81	147	107
Soliditet %	24,8	21,3	9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	133 801	117 263
Balanseras i ny räkning		117 262	-117 263
Årets resultat			-80 798
Belopp vid årets utgång	25 000	251 063	-80 798

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	251 063
Årets resultat	-80 798
Summa	170 265
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	170 265
Summa	170 265

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		598 041	1 280 015
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		598 041	1 280 015
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-651 567	-1 131 160
Personalkostnader		-21 984	-3 921
Summa rörelsekostnader		-673 551	-1 135 081
Rörelseresultat		-75 510	144 934
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		131	2 264
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 419	0
Summa finansiella poster		-5 288	2 264
Resultat efter finansiella poster		-80 798	147 198
Resultat före skatt		-80 798	147 198
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 935
Årets resultat		-80 798	117 263

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 634	177 676
Övriga fordringar		93 053	235 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131	74 891
Summa kortfristiga fordringar		103 818	487 722
Kassa och bank			
Kassa och bank		684 504	808 137
Summa kassa och bank		684 504	808 137
Summa omsättningstillgångar		788 322	1 295 859
SUMMA TILLGÅNGAR		788 322	1 295 859

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		251 063	133 801
Årets resultat		-80 798	117 263
Summa fritt eget kapital		170 265	251 064
Summa eget kapital		195 265	276 064
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 000	2 464
Övriga skulder		8 531	17 331
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		571 526	1 000 000
Summa kortfristiga skulder		593 057	1 019 795
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		788 322	1 295 859

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-28

Stockholm

David Isaksson

2026-02-28

David Isaksson

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-28

Mattias Karlsson

Mattias Karlsson

Auktoriserad revisor
